Epilations

Sourcils d redessiner ...

Sourcils entretien .........

Liste de prix BFC

Lévre supérieure

NEZ s ssenns

Aisselles

Avant-bras

Bras entier ...

Bikini simple

Bikini brésilien

Bikini intégral ...

Demi-jambes ...

Jambes complétes ...

Cuisses

Forfaits a partir de de 2 zones 15% de remise

Soins visages Phytomer

Soin Citadine hydratant oxygénant ...

Soin Pionnier Jeunesse SUpréme ...

Soin Contour des yeux ..

Soin Cyfolia repulpant éclat ...

Soins visages LPG

Soin Mobilift

Soin Mobilift zone ciblée

Soin Mobilift Peeling et masque collagéne

30.-
20.-
15.-

10.-

25.-
26.-
30.-
30.-
35.-
45.-
45.-
70.-
50.-
50.-
30.-
50.-



Soins visages Phytomer

Teinture des cils ...

Teinture des sourcils ......

Teinture des cils et sourcils ...

Manucure avec gommage

Beauté des pieds soin complet

Pose de vernis avec limage

Soins Corps

Gommage du corps

Soin P5 minceur ...

Soin Body reflex raffermissant ...

Endermologie LPG (achat combinaison 40.-) ...

Massages

30 min zone a choix.

Massage relaxant ...

Massage relaxant ...
Massage d la bougie ...

Solarium

Carte solarium ...

Carte solarium ...

50 min (avec 5min offertes) ...

100 min (avec 15min offertes)

80.-

50.-
100.-



